JYITAHCKASA HAPOJHASA PECIIYBJIUKA

3AKOH

O BHeceHNH M3MEHEHUA B IpuJio:keHne 2 k 3akony Jlyranckoin Hapoanoii
Pecnybauku «O 6rwakere TeppuropuanbHoro gonaa 063aTeIbHOTO
MeIUIUHCKOTO0 cTpaxoBanus Jlyranckoit Hapoanoii Pecny6sinkn
Ha 2024 roa»

[TpunsaT
Hapoausim CoBeTom
Jlyranckoit Hapognoit PecrryOmku 08 tbeppans 2024 rona

Crartpu 1

Buectn wm3MeHenue B npuwioxkeHue 2 k 3akony Jlyranckoit HapoaHon
PecriyOimuku ot 29 nexabps 2023 roma No 37-1 «O Oromkere TepputopuaibHOTO
donmga o00A3aTEIHPHOTO MEAUIMHCKOTO cTpaxoBanus Jlyranckoit Hapomnoit
PecriyGimmku Ha 2024 10/1», U3JI0KUB €0 B HOBOW pPelakIuy (IIpUIIaracTcs).

Crartbs 2

Hacrosiumit  3akoH BCTynmaeT B CHJIy €O JHA €ro O(QHUIMAILHOTO
OITYOJIMKOBAHUSL.

I'maBa
Jlyranckoii Haponnoii PecryOonnku JL.U. ITaceunuxk

r. JIyranck
08 derpans 2024 rona
No 42-1



Pacnpenenenue 010:KeTHbIX ACCHTHOBAHUI O107KeTA

IIpunoxenue 2

K 3akoHy Jlyranckoit Hapopnoi

Pecnybmuku «O OI0KETE
TepputopuaabHOTO dbounga
00s3aTeNILHOr0  MEIUIIMHCKOTO
CTpaxoBaHusA JIyranckon

Haponnoii Pecny6nukn na 2024

roa»

TeppuropuajbHoro GpoHaa 0053aTeJIHLHOT0 MeIMIUHCKOI0 CTPAXOBAHUA
Jlyranckoii Hapoanoii Pecniy0sinku Ha 2024 rox mo pasjaesiam, noapasjaesiam,
1eJIeBBIM CTATHSIM H TPYNIIaM BH0B PACcX00B KJIaccu(PUKAINU PACX0A0B

oroIKeTa

Kopl 610/15ke THOM KITacCU(DUKAITUH

Cymma, ThIC.

HaumenoBanue . .
Poccutickoit ®ejepaiuu pyouici
Mun | P3 | IIP LCP BP
1 2 3 4 5 6 7
Teppuropuajbubiii  ¢onj | 395 00 | 00 19 829 525,2
00513aTeJILHOTO
MEUIUHCKOT 0
crpaxoBanusi Jlyranckoi
Hapoanoi Pecnyoamkn
OO6mmerocy1apCTBCHHBIC 395 01 | 00 223 600,2
BOIIPOCHI
Hpyrue 395 01 | 13 223 600,2
00111erocy 1apCTBEHHBIE
BOIPOCHI
Henporpammueie 395 01 | 13 | 9920000000 223 600,2
HamnpapJeHUsl AEATCIbHOCTH
opraHa YIPaBJICHUS
TePPUTOPHUATBHBIM
roCy/J1IapCTBEHHBIM
BHEOIOKETHBIM (DOHIOM
Obecrnieuenne  BeIOTHEHUS | 395 01 13 19920000100 223 600,2

byHKIHI amapara
TEPPUTOPHATBHOTO
roCydapCTBCHHOTO
BHEOIOKeTHOTO (hoHIa




dunaHcoBoe  oOecrecycHue
OpraHHU3alHH
00513aTEIILHOTO
MEJIUIIMHCKOTO CTPAXOBAHUS
Ha TeppuTopuu JlyraHckou

Hapopanoit Pecniy6nuku

395

01

13

9920000110

223 600,2

dunancoBoe  odecrneueHne
OpraHu3aluu
0053aTeILHOTO
MEIUIIMHCKOrO CTPaxoBaHUs
Ha Teppuropuu Jlyranckomn
Hapoanon Pecniyomku
(pacxoJpl  Ha  BBIIUIATHI
[ICpCOHAITY
rocyapCTBEHHBIX
BHCOIOPKCTHBIX (DOHJIOB)

395

01

13

9920000110

140

161 493.,0

dunancoBoe  obecrcUcHHUE
OpraHM3aIiH
0043aTENBHOTO
MEIUIIMHCKOTO CTPaxOBaHUS
Ha Tepputopun Jlyranckomn
Hapognon PecnyOiiku
(MHBIC ~ 3aKyIIKM  TOBapoOB,
pador wm  ychuyr A
o0ecrnieyeHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHMITUTIAJIBHBIX ) HYX]T)

395

01

13

9920000110

240

62 035,2

duHaHcoBOC  OOcCIICUCHHE
OpraHU3aIHH
00s13aTeNILHOTO
MEUITUHCKOTO CTPaXxOBaHUS
Ha Tepputopuu JlyraHckon
Haponnoit Pecny6uku
(yruiata Hajioros, cOOpoB U
WHBIX TUIATEXKEH )

395

01

13

9920000110

850

72,0

31paBOOXpaHEHUE

395

09

00

19 605 925,0

Jpyrue Bompockl B obiacTu
3/IPaBOOXPAHEHUS

395

09

09

19 605 925,0

dunancosoe obecreueHue
OKa3aHUs MeIUIMHCKOM
IMOMOIIM, BKJIIOYCHHOM B
0a30By10 nporpammy
0053aTEJILHOTO

MEJIUIIMHCKOTO CTPaXxOBaHUs,

395

09

09

99200 52 151

610

12 744 314,9




rpakJaHam Poccuiickon
@denepanyiyd, HWHOCTPAHHBIM
rpakaaHaM H JuiaM 0e3

TpaKIaHCTBA,
IPOKUBAOIIAM Ha
TEPPUTOPUU Jlyranckoit
Hapoanon PecnyOinnkw,
3aCTpaxOBaHHBIM o
0043aTENbHOMY

MEIULUHCKOMY

CTPaxOBaHUIO (cyOcunuu

OIO/KETHBIM YUPEIKICHUSIM )

dunancoBoe  obecrcucHUE

OKa3aHusl MCIUIIMHCKOM
IIOMOIIM, B COOTBETCTBUHU C
€JIMHBIMH TpeOOBAaHUSAMU
6a30Boi1 [IPOrpaMmbl
00513aTEILHOTO

MEIUITUHCKOTO CTPaxOBaHUS
(cyocuaun OIOIKETHBIM

YUPEKICHUSIM )

395

09

09

99 20052 152

610

6 861 610,1




